
公益財団法人　湯浅報恩会 寿泉堂香久山病院 令 和 6 年 8 月 10 日

かわら版 　　〔第326号〕 総 務 課 広報担当

各種イベントや病棟の

レクリエーション、病院近隣の

情報などいろいろな情報を

発信しております。

フォロー・いいねお待ちしています

Ｎｏ． ２７８１－ＩＳＯ ９００１

Ｎｏ．Ｅ１４０５－ＩＳＯ １４００１

第24回寿泉堂香久山病院夏祭り
5年振りの開催となりました香久山病院夏祭り、天候にも恵まれ無事に終えることができました。

ご来場いただきました皆様、誠にありがとうございます。また前日からの駐車場利用のご協力感謝申し上げます。

夏祭りでは職員による太鼓、よさこい、バンド演奏にゲームコーナーなどたくさんの催しを行いましたが

楽しんでいただけましたでしょうか。

地域の皆様との交流を大切に、今後も地域医療に貢献してまいります。また来年の夏にお会いいたしましょう！

高校生の一日看護体験を行いました

未来の看護師を目指す素敵な学生さんたち

血圧測定や車椅子体験などを行いました。

緊張の一日だったと思いますが、

この体験が糧となり将来目指す

自分になれますように

後期高齢者医療

被保険者証をお持ちの方

現在お使いいただいている保険証（ｵﾚﾝｼﾞ

色）の有効期限は令和6年7月31日です。

令和6年8月1日からお使いいただく新しい

保険証（ﾋﾟﾝｸ色）をご提示お願いいたします。

令和6年12月2日からマイナンバーカードと

健康保険証が一体化（マイナ保険証）される

ため、令和6年12月2日から、保険証の

交付は行いません。

マイナンバーカードをご利用ください。

マイナンバーカードを

ご利用ください


